
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

________2020 року       № _____ /VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

З метою реалізації державної політики енергозбереження, стимулювання 

мешканців об’єднань співвласників багатоквартирних будинків до 

запровадження енергоефективних заходів, відповідно до Закону України «Про 

енергозбереження», Енергетичної стратегії України на період до 2035 року 

«Безпека, енергоефективність, конкурентоспроможність», затвердженої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 року № 605-р, 

керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Затвердити Програму підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків Чернігівської області «ЕНЕРГОДІМ» на 2021-2023 

роки (далі – Програма), що додається. 

2.Обласній державній адміністрації: 

2.1.Забезпечити організаційне виконання Програми.  

2.2.При формуванні обласного бюджету на 2021-2023 роки передбачити 

виділення коштів на реалізацію заходів Програми, виходячи з реальних 

фінансових можливостей бюджету. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту та 

інфраструктури. 

  

Голова обласної ради         І. С. Вдовенко 
 

 

Про Програму підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 

Чернігівської області «ЕНЕРГОДІМ» на 

2021-2023 роки 


